CMDCA - CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Timbé do Sul - SC

RESOLUÇÃO N°02/2019

Divulga relação de Candidatos Habilitados a Concorrer a

Eleição para Conselheiros Tutelares - Edital 01/2019

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de
Timbé do Sul, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital CMDCA N°01/2019, RESOLVE:

Art. 1°- Torna pública a relação de candidatos habilitados à

concorrer a eleição para escolha de Conselheiros Tutelares do Município de Timbé do Sul,

em 06/10/2019.

   Nº Inscrição Candidato

1 Jaine Patricio Brusch de Souza

2 Egnaldo Vieira

3 Moramei Espindula de Moraes Rocha

4 Natieli Waterkemper

5 Gerusa Turossi Varnier

6 Joziane Machado

7 Vanei Teixeira Spader

8 Oiara Tramontin Felisberto

9 Kareine da Silva Faria

10 Eliane Ferro Stecanella

11 Gisela Scot

12 Solange dos Santos Vieira

13 Arlete da Rocha Pacheco

Timbé do Sul, 31 de maio de 2019.

_____________________________________________

Simone Martins Ramos
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente